2025年８月７日

各      位

会 社 名  株式会社 デジタルホールディングス

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長   金 澤 大 輔

  （コード番号 2389 東証プライム市場）

電 話  ０ ３ － ５ ７ ４ ５ － ３ ６ １ １

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025年６月 30日を基準日とする剰余金の配当（中間配

当）について、下記のとおり、決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、2025年２月 13日に公表した配当予想から変更はありません。

記

１．配当の内容

  決定額（中間） 直近の配当予想 前期実績（期末）

基準日 2025年６月 30日 同左 2024年 12月 31日

１株当たり配当金 23円 00銭 同左

65円 00銭

（普通配当：45円 00銭）

（記念配当：20円 00銭）

配当の総額 401百万円 - 1,134百万円

効力発生日 2025年９月４日 - 2025年３月６日

配当原資 利益剰余金 - 利益剰余金

２.理由

当社は、持続的な企業価値向上を目的として、経営体制の強化や収益向上に必要な事業投資

及び人材投資等の資金を確保しつつ、2023 年 12 月期から次期中期経営計画期間である 2024 年

１月～2026 年 12 月の最終年度である 2026 年度 12 月期までの４年間は原則として、「のれん償

却前親会社株主に帰属する当期純利益に対する配当性向 20％」又は「ＤＯＥ（株主資本配当

率：年間配当総額÷株主資本×100 (％)）３％」のいずれか大きい金額の採用を目標としてお

ります。

この方針のもと、現状の当社グループの業績や今後の事業展開や財務状況等を総合的に勘案

した結果、当期の中間配当は、直近の配当予想のとおり、１株当たり配当金額を 23 円 00 銭と

いたしました。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期 末 合 計

配当予想 - 23円 00銭 46円 00銭

当期実績 23円 00銭 - -

前期実績(2024年 12月期) - 65円 00銭 65円 00銭

以上